
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 3,040,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.61 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 3,250,000 円

道路 11:30 89.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 8,100,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:30 73.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月23日 2,570,000 円

道路 10:30 73.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 4,110,000 円

道路 14:50 73.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月30日 0 円

補償関係コン
サルタント

10:30  ％

西畑測量設計
（株）

6 0 0

入札参加者が１
者のため入札公
告文５の規定に
より入札取りや
め

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）シーエスエス
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コン
サルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

14

（株）データ技
研

4

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）シーエスエス
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）南紀航測セン
ター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

13
西畑測量設計
（株）

3
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）シー
エスエス   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワ
コウコンサルタント（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

城本建築設計事
務所

（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダ
イ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

10
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,680,000

入札参加業者

円

9

入札時間

3,040,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

東設計工房   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   城本建築設計事務
所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設
計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託 3,630,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 
西脇１９号線建物等調査業務委託
その４

4,130,000

道路管理課 橋梁耐震補強設計業務委託 10,990,000 円 8,100,000 円

4,110,000 円

2,570,000 円道路建設課 有功１０５号線測量設計業務委託 3,510,000 円

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　砂山地区
砂山南１丁目から今福地区今福４
丁目まで

道路建設課 
市道坂田磯の浦線裁決申請に伴う
図書作成業務委託

5,620,000 円

3,150,000 円4,290,000 円


